1.000.000 de ações e lote padrão de negociação de 1.000.000 de ações; (ii) as ações no 

mercado fracionário negociam com lote mínimo de 10.000 (dez mil) ações; e (iii) as 

opções de AZUL53 passarão a negociar com fator de cotação de 1.000.000 (um milhão) 

opções e lote padrão de negociação de 7500 (sete mil e quinhentas) opções. 

1. Tratamento em contratações e posições de empréstimo de ativos, opções, 

termo de ações, falhas de entrega e recompra 

Conversão das ações de emissão da Azul S.A. 

Destinado aos participantes do segmento: Listado e Balcão 

Resumo: